部内事務連絡  インターネットを使った選挙運動の注意事項が掲載されています。

各自ご確認下さい。

→ http://www.soumu.go.jp/main_content/000225177.pdf

平成２６年１１月２５日

単位税理士政治連盟 会長 様

東京税理士政治連盟

会長 内 藤 信 子

第４７回衆議院総選挙における本連盟の推薦候補者について（ご報告）

１１月２５日、推薦審査会を開催し、本連盟の推薦候補者と日本税理士政治連盟の推薦候補とすべき

候補者（３９名）を下記のとおり決定いたしました。

なお、同日午後開催された日本税理士政治連盟・正副会長会において３９名すべての推薦が決定した

ことを申し添えます。

記

氏名 選挙区 政党 元職、新人等の区分

山田 美樹 東京１区 自民党 前職

海江田 万里 東京１区 民主党 前職

辻 清人 東京２区 自民党 前職

中山 義活 東京２区 民主党 元職

石原 宏高 東京３区 自民党 前職

松原 仁 東京３区 民主党 前職

平 将明 東京４区 自民党 前職

藤田 憲彦 東京４区 民主党 元職

越智 隆雄 東京６区 自民党 前職

松本 文明 東京７区 自民党 前職

石原 伸晃 東京８区 自民党 前職

円 より子 東京８区 民主党 元職

菅原 一秀 東京９区 自民党 前職

小池 百合子 東京１０区 自民党 前職

江端 貴子 東京１０区 民主党 元職

下村 博文 東京１１区 自民党 前職

太田 昭宏 東京１２区 公明党 前職

部内事務連絡  インターネットを使った選挙運動の注意事項が掲載されています。

各自ご確認下さい。

→ http://www.soumu.go.jp/main_content/000225177.pdf

青木 愛 東京１２区 生活の党 前職

鴨下 一郎 東京１３区 自民党 前職

松島 みどり 東京１４区 自民党 前職

柿沢 未途 東京１５区 維新の党 前職

秋元 司 東京１５区 自民党 前職

大西 英男 東京１６区 自民党 前職

初鹿 明博 東京１６区 維新の党 元職

平沢 勝栄 東京１７区 自民党 前職

土屋 正忠 東京１８区 自民党 前職

菅 直人 東京１８区 民主党 前職

松本 洋平 東京１９区 自民党 前職

末松 義規 東京１９区 民主党 元職

木原 誠二 東京２０区 自民党 前職

長島 昭久 東京２１区 民主党 前職

小田原 潔 東京２１区 自民党 前職

伊藤 達也 東京２２区 自民党 前職

山花 郁夫 東京２２区 民主党 元職

小倉 將信 東京２３区 自民党 前職

櫛渕 万里 東京２３区 民主党 元職

萩生田 光一 東京２４区 自民党 前職

阿久津 幸彦 東京２４区 民主党 元職

井上 信治 東京２５区 自民党 前職

以上